
Strecke / track: 1063m
gestartet: 24          gewertet: 24          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Motorrad Kl . Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 25 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 3 6 0:53,548 4 71,5 km/h

2 1 Fritz Marvin ADAC Nordbaden e.V. HRC 3 7 0:00,211 0:00,211 0:53,759 3 71,2 km/h

3 17 Hanke Hendrik GMR 2 7 0:00,430 0:00,219 0:53,978 4 70,9 km/h

4 10 Lässer Robin UMC Ulm e.V. GMR 2 7 0:00,835 0:00,405 0:54,383 4 70,4 km/h

5 14 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 2 7 0:01,450 0:00,615 0:54,998 4 69,6 km/h

6 15 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 2 9 0:01,628 0:00,178 0:55,176 4 69,4 km/h

7 42 Scherübl Alexander ADAC Sachsen e.V. HRC 3 6 0:01,629 0:00,001 0:55,177 4 69,4 km/h

8 30 Siegert Tobias ADAC Norbayern e.V. HRC 3 7 0:01,890 0:00,261 0:55,438 4 69,0 km/h

9 27 Hübsch Eric ADAC Sachsen e.V. GMR 2 7 0:01,926 0:00,036 0:55,474 4 69,0 km/h

10 6 Frenzel Daniel Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 8 0:02,188 0:00,262 0:55,736 4 68,7 km/h

11 19 Broy Kevin Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 7 0:02,511 0:00,323 0:56,059 5 68,3 km/h

12 29 Puffe Daniel ADAC Hessen Thüringen e.V. GMR 2 9 0:02,521 0:00,010 0:56,069 4 68,3 km/h

13 7 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 2 8 0:02,777 0:00,256 0:56,325 4 67,9 km/h

14 22 Rabe Florian Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 7 0:03,060 0:00,283 0:56,608 3 67,6 km/h

15 16 Weihe Maximilian GMR 2 6 0:03,424 0:00,364 0:56,972 5 67,2 km/h

16 51 Bühn Jan GMR 2 6 0:04,620 0:01,196 0:58,168 4 65,8 km/h

17 11 Glöckner Lucy GMR 2 6 0:04,969 0:00,349 0:58,517 4 65,4 km/h

18 9 Jung Wilco Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 8 0:05,125 0:00,156 0:58,673 4 65,2 km/h

19 20 Riva Luca ADAC Hessen Thüringen e.V. GMR 2 6 0:05,151 0:00,026 0:58,699 5 65,2 km/h

20 28 Neubert Robert ADAC Sachsen e.V. GMR 2 6 0:06,274 0:01,123 0:59,822 3 64,0 km/h

21 46 Müller Thomas ADAC Nordbayern e.V. GMR 2 12 0:06,298 0:00,024 0:59,846 3 63,9 km/h

22 4 Riva Nicola ADAC Hessen Thüringen e.V. GMR 2 5 0:07,155 0:00,857 1:00,703 3 63,0 km/h

23 23 Heide Sarah ADAC Sachsen e.V. GMR 2 6 0:07,281 0:00,126 1:00,829 3 62,9 km/h

24 33 Link Tobias GMR 2 6 0:08,385 0:01,104 1:01,933 3 61,8 km/h

Rennleitung: Thomas Lainer / Fritz Mitterlehner
Sportkommissar: Kaspar Schuster   Techniker: Georg Ganjon
Zeitnahme: KART-DATA timing service
                                                                                 Aushangzeit:

Kl. = (2) Nachwuchsklasse 65 ccm KTM  /  (3) Nachwuchsklasse 65 ccm Honda
1. Zeittraining Nachwuchsklasse 65 ccm KTM / Nachwuchsklasse 65 ccm Honda

2. Waldkraiburger ADAC Mini Bike Rennen 
Ampfing, 13.9.2003

13.09.2003  16:32
Seite 1  1. Zeittraining Nachwuchsklasse 65 ccm KTM _ Nachwuchsklasse 65 ccm Honda.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1063m
gestartet: 23          gewertet: 23          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Motorrad Kl . Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 25 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 3 15 0:53,845 9 71,1 km/h

2 10 Lässer Robin GMR 2 14 0:00,444 0:00,444 0:54,289 9 70,5 km/h

3 14 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 2 10 0:00,897 0:00,453 0:54,742 10 69,9 km/h

4 1 Fritz Marvin HRC 3 14 0:01,160 0:00,263 0:55,005 11 69,6 km/h

5 15 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 2 14 0:01,554 0:00,394 0:55,399 14 69,1 km/h

6 27 Hübsch Eric Sachsenring Racing-Team GMR 2 14 0:01,771 0:00,217 0:55,616 12 68,8 km/h

7 17 Hanke Hendrik GMR 2 12 0:02,315 0:00,544 0:56,160 12 68,1 km/h

8 42 Scherübl Alexander ADAC Sachsen e.V. HRC 3 14 0:02,338 0:00,023 0:56,183 8 68,1 km/h

9 30 Siegert Tobias ADAC Norbayern e.V. HRC 3 15 0:02,370 0:00,032 0:56,215 11 68,1 km/h

10 22 Rabe Florian Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 12 0:02,800 0:00,430 0:56,645 8 67,6 km/h

11 19 Broy Kevin Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 14 0:03,306 0:00,506 0:57,151 7 67,0 km/h

12 29 Puffe Daniel ADAC Hessen Thüringen e.V. GMR 2 15 0:03,578 0:00,272 0:57,423 10 66,6 km/h

13 7 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 2 14 0:04,137 0:00,559 0:57,982 13 66,0 km/h

14 20 Riva Luca GMR 2 14 0:04,846 0:00,709 0:58,691 13 65,2 km/h

15 51 Bühn Jan GMR 2 13 0:05,203 0:00,357 0:59,048 8 64,8 km/h

16 9 Jung Wilco Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 14 0:05,304 0:00,101 0:59,149 10 64,7 km/h

17 23 Heide Sarah ADAC Sachsen e.V. GMR 2 14 0:06,458 0:01,154 1:00,303 12 63,5 km/h

18 28 Neubert Robert Sachsenring Racing-Team GMR 2 13 0:06,887 0:00,429 1:00,732 13 63,0 km/h

19 16 Weihe Maximilian GMR 2 12 0:07,992 0:01,105 1:01,837 4 61,9 km/h

20 6 Frenzel Daniel Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 5 0:08,025 0:00,033 1:01,870 4 61,9 km/h

21 4 Riva Nicola GMR 2 13 0:08,279 0:00,254 1:02,124 13 61,6 km/h

22 46 Müller Thomas GMR 2 3 0:09,454 0:01,175 1:03,299 1 60,5 km/h

23 33 Link Tobias GMR 2 13 0:09,921 0:00,467 1:03,766 8 60,0 km/h

Rennleitung: Thomas Lainer / Fritz Mitterlehner
Sportkommissar: Kaspar Schuster   Techniker: Georg Ganjon
Zeitnahme: KART-DATA timing service
                                                                                 Aushangzeit:

Kl. = (2) Nachwuchsklasse 65 ccm KTM  /  (3) Nachwuchsklasse 65 ccm Honda
2. Zeittraining Nachwuchsklasse 65 ccm KTM / Nachwuchsklasse 65 ccm Honda

2. Waldkraiburger ADAC Mini Bike Rennen 
Ampfing, 13.9.2003

13.09.2003  16:32
Seite 1  2. Zeittraining Nachwuchsklasse 65 ccm KTM _ Nachwuchsklasse 65 ccm Honda.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1063m
gestartet: 16          gewertet: 16          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Motorrad Kl . Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 25 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 3 10 1:01,151 6 62,6 km/h

2 10 Lässer Robin GMR 2 11 0:00,082 0:00,082 1:01,233 6 62,5 km/h

3 19 Broy Kevin Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 13 0:00,549 0:00,467 1:01,700 7 62,0 km/h

4 22 Rabe Florian Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 11 0:01,152 0:00,603 1:02,303 7 61,4 km/h

5 9 Jung Wilco Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 9 0:01,383 0:00,231 1:02,534 5 61,2 km/h

6 14 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 2 6 0:01,510 0:00,127 1:02,661 4 61,1 km/h

7 27 Hübsch Eric Sachsenring Racing-Team GMR 2 9 0:02,293 0:00,783 1:03,444 7 60,3 km/h

8 20 Riva Luca GMR 2 11 0:02,469 0:00,176 1:03,620 5 60,2 km/h

9 28 Neubert Robert Sachsenring Racing-Team GMR 2 10 0:03,177 0:00,708 1:04,328 4 59,5 km/h

10 6 Frenzel Daniel Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 2 11 0:03,185 0:00,008 1:04,336 8 59,5 km/h

11 17 Hanke Hendrik GMR 2 11 0:03,685 0:00,500 1:04,836 6 59,0 km/h

12 46 Müller Thomas GMR 2 9 0:04,885 0:01,200 1:06,036 3 58,0 km/h

13 4 Riva Nicola GMR 2 12 0:04,917 0:00,032 1:06,068 6 57,9 km/h

14 23 Heide Sarah ADAC Sachsen e.V. GMR 2 12 0:04,958 0:00,041 1:06,109 5 57,9 km/h

15 16 Weihe Maximilian GMR 2 7 0:05,242 0:00,284 1:06,393 7 57,6 km/h

16 51 Bühn Jan GMR 2 4 0:06,318 0:01,076 1:07,469 3 56,7 km/h

Rennleitung: Thomas Lainer / Fritz Mitterlehner
Sportkommissar: Kaspar Schuster   Techniker: Georg Ganjon
Zeitnahme: KART-DATA timing service
                                                                                 Aushangzeit:

Kl. = (2) Nachwuchsklasse 65 ccm KTM  /  (3) Nachwuchsklasse 65 ccm Honda
3. Zeittraining Nachwuchsklasse 65 ccm KTM / Nachwuchsklasse 65 ccm Honda

2. Waldkraiburger ADAC Mini Bike Rennen 
Ampfing, 13.9.2003

13.09.2003  16:30
Seite 1  3. Zeittraining Nachwuchsklasse 65 ccm KTM _ Nachwuchsklasse 65 ccm Honda.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1063m gefahrene Klasse:  Nachwuchsklasse 65 ccm KTM schnellste Runde von Kertzscher  Felix in 1:07,257
gestartet: 19          gewertet: 15          nicht gewertet: 4          nicht gestartet: 1 nicht im Ziel: 4

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Team Motorrad Runden
laps

Gesamtzeit
Differenz

Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 14 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 14 16:21,634 1:07,799 13
54,6 km/h
56,4 km/h

2 17 Hanke Hendrik GMR 14
16:26,153

0:04,519 0:04,519 1:07,918 14
54,3 km/h
56,3 km/h

3 27 Hübsch Eric Sachsenring Racing-Team GMR 14
16:36,733

0:15,099 0:10,580 1:08,081 14
53,8 km/h
56,2 km/h

4 20 Riva Luca GMR 14
16:52,441

0:30,807 0:15,708 1:07,570 14
52,9 km/h
56,6 km/h

5 22 Rabe Florian Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 14
16:53,143

0:31,509 0:00,702 1:07,474 13
52,9 km/h
56,7 km/h

6 29 Puffe Daniel ADAC Hessen Thüringen e.V. GMR 14
17:12,822

0:51,188 0:19,679 1:10,045 13
51,9 km/h
54,6 km/h

7 7 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 14
17:15,065

0:53,431 0:02,243 1:07,257 14
51,8 km/h
56,9 km/h

8 46 Müller Thomas GMR 14
17:16,390

0:54,756 0:01,325 1:08,921 14
51,7 km/h
55,5 km/h

9 16 Weihe Maximilian GMR 13
16:34,193

1 R 1 R 1:14,483 13
50 km/h
51,4 km/h

10 15 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 13
16:38,283

1 R 0:04,090 1:09,704 13
49,8 km/h
54,9 km/h

11 51 Bühn Jan GMR 13
16:49,431

1 R 0:11,148 1:12,314 12
49,3 km/h
52,9 km/h

12 33 Link Tobias GMR 13
17:05,921

1 R 0:16,490 1:12,742 13
48,5 km/h
52,6 km/h

13 23 Heide Sarah ADAC Sachsen e.V. GMR 13
17:25,893

1 R 0:19,972 1:13,693 12
47,6 km/h
51,9 km/h

14 28 Neubert Robert Sachsenring Racing-Team GMR 13
17:26,176

1 R 0:00,283 1:14,217 13
47,6 km/h
51,6 km/h

15 4 Riva Nicola GMR 12
17:03,887

2 R 1 R 1:17,988 3
44,9 km/h
49,1 km/h

19 Broy Kevin Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 4
5:20,758

10 R 1:14,716 4
47,7 km/h
51,2 km/h

9 Jung Wilco Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 4
5:36,968

10 R 1:14,740 3
45,4 km/h
51,2 km/h

6 Frenzel Daniel Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 3
3:47,422

11 R 1:14,373 3
50,5 km/h
51,5 km/h

10 Lässer Robin GMR 2
3:02,003

12 R 1:36,671 2
42,1 km/h
39,6 km/h

11 Glöckner Lucy

Rennleitung: Thomas Lainer / Fritz Mitterlehner
Sportkommissar: Kaspar Schuster   Techniker: Georg Ganjon
Zeitnahme: KART-DATA timing service
                                                                                 Aushangzeit:

folgende Fahrer haben das Ziel nicht erreicht.

folgende Fahrer sind nicht gestartet.

1. Rennen Nachwuchsklasse 65 ccm KTM

2. Waldkraiburger ADAC Mini Bike Rennen 

Ampfing, 13.9.2003

13.09.2003  17:00
Seite 1   16_58_32.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1063m gefahrene Klasse:  Nachwuchsklasse 65 ccm KTM schnellste Runde von Hübsch  Eric in 0:55,065
gestartet: 19          gewertet: 17          nicht gewertet: 2          nicht gestartet: 1 nicht im Ziel: 2

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Team Motorrad Runden
laps

Gesamtzeit
Differenz

Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 17 Hanke Hendrik GMR 14 13:03,237 0:55,344 13
68,4 km/h
69,1 km/h

2 10 Lässer Robin GMR 14
13:03,911

0:00,674 0:00,674 0:55,421 13
68,3 km/h
69 km/h

3 27 Hübsch Eric Sachsenring Racing-Team GMR 14
13:07,021

0:03,784 0:03,110 0:55,065 13
68,1 km/h
69,5 km/h

4 14 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 14
13:22,756

0:19,519 0:15,735 0:55,122 9
66,7 km/h
69,4 km/h

5 15 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 14
13:34,438

0:31,201 0:11,682 0:57,299 12
65,8 km/h
66,8 km/h

6 22 Rabe Florian Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 14
13:35,341

0:32,104 0:00,903 0:57,772 10
65,7 km/h
66,2 km/h

7 7 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 14
13:35,385

0:32,148 0:00,044 0:57,449 11
65,7 km/h
66,6 km/h

8 6 Frenzel Daniel Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 14
13:36,546

0:33,309 0:01,161 0:56,543 14
65,6 km/h
67,7 km/h

9 16 Weihe Maximilian GMR 14
13:41,182

0:37,945 0:04,636 0:56,978 13
65,2 km/h
67,2 km/h

10 19 Broy Kevin Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 14
13:43,173

0:39,936 0:01,991 0:56,961 7
65,1 km/h
67,2 km/h

11 20 Riva Luca GMR 13
13:12,956

1 R 1 R 0:59,801 13
62,7 km/h
64 km/h

12 9 Jung Wilco Racing Team AMC Sachsenring e.V. GMR 13
13:19,826

1 R 0:06,870 1:00,280 12
62,2 km/h
63,5 km/h

13 46 Müller Thomas GMR 13
13:34,307

1 R 0:14,481 1:01,104 13
61,1 km/h
62,6 km/h

14 28 Neubert Robert Sachsenring Racing-Team GMR 13
13:35,061

1 R 0:00,754 1:01,141 13
61 km/h
62,6 km/h

15 23 Heide Sarah ADAC Sachsen e.V. GMR 13
13:43,528

1 R 0:08,467 1:00,585 12
60,4 km/h
63,2 km/h

16 4 Riva Nicola GMR 13
13:56,829

1 R 0:13,301 1:02,859 8
59,4 km/h
60,9 km/h

17 33 Link Tobias GMR 12
13:11,709

2 R 1 R 1:04,184 8
58 km/h
59,6 km/h

29 Puffe Daniel ADAC Hessen Thüringen e.V. GMR 9
8:45,402

5 R 0:57,118 6
65,6 km/h
67 km/h

51 Bühn Jan GMR 2
2:24,374

12 R 1:18,038 2
53 km/h
49 km/h

11 Glöckner Lucy

Rennleitung: Thomas Lainer / Fritz Mitterlehner
Sportkommissar: Kaspar Schuster   Techniker: Georg Ganjon
Zeitnahme: KART-DATA timing service
                                                                                 Aushangzeit:

folgende Fahrer haben das Ziel nicht erreicht.

folgende Fahrer sind nicht gestartet.

2. Rennen Nachwuchsklasse 65 ccm KTM

2. Waldkraiburger ADAC Mini Bike Rennen 

Ampfing, 13.9.2003

13.09.2003  18:04
Seite 1   18_03_52.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 


